Odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym

Dotyczy postgpowania publicznego nr ZPCLOR 3/2017 na:
,Ustuge ochrony mienia i budynku oraz podstawowa obstuga
centralki telefonicznej”

Odpowiedzi na pytania zadane 07.11.2017 r.:

Pytanie 1:
Zwracamy si¢ z uprzejmg prosba o doprecyzowanie i uszczegotowienie ile

uslug, o jakiej wartosci, jakich obiektow (np. obiekty uzytecznosci
publicznej, budynki biurowe itp.) oraz czy $swiadczone w ramach jednej
umowy i przez jaki okres (np. 6 miesiecy, 12 miesiecy itp.) wykonanych w
okresie ostatnich 3 lat przed uplywem terminu skladania ofert wymaga
Zamawiajacy do spelnienia warunku posiadania niezbednej wiedzy i
doswiadczenia oraz dysponowania potencjalem technicznym i osobami
zdolnymi do wykonania zamowienia publicznego.

Odpowiedz na pytanie I:

Bardzo dziekujemy na zwrocenie uwagi na pewne niedoprecyzowanie informacji
zawartej w SIWZ. Zamawiajgcy wymaga przedstawienia Wykazu maksymalnie
10 ustug na ochrone budynkow biurowych (wraz z referencjami). Uslugi
powinny by¢ zawarte na okres minimum 12 miesiecy kazda i opiewac¢ na kwote
przynajmniej 50 000,- PLN kazda (stownie: pigcdziesigt tysiecy zlotych). Ustugi
nie spetniajgce tych warunkow nie bedq brane pod uwage.

Przy przedstawieniu wykazu wiekszej ilosci ustug niz 10, do okreslenia wartosci
punktowej oferty bedzie brana pod uwage tylko maksymalna wymagana ilos¢
ustug, czyli 10.

Informacje zawarte w tej odpowiedzi bedq takze przedmiotem modyfikacji SIWZ
(zmodyfikowana wersja SIWZ znajduje si¢ na stronie www.clor.waw.pl).

Pytanie 2:
Zwracamy si¢ z uprzejmg prosba o doprecyzowanie i uszczegolowienie ile

uslug i jakich (patrz pytanie powyzej) maksymalnie musi wykazaé
Wykonawca, aby uzyska¢ maksymalng liczbe¢ punktow?

Odpowiedz na pytanie 2.

Aby wuzyska¢ maksymalng ilos¢ punktow W Kkryterium ,, Doswiadczenie
Wykonawcy ”, Wykonawca musi wykazac, zZe wykonatl 10 ustug opisanych w
zmodyfikowanym SIWZ-ie i w odpowiedzi na pytanie 1.
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